
Accompagnements...
chips de pommes de terre a la truffe d'été et

a l'arôme truffe

frites 

salade verte

3€ Desserts...
ROLL CHOCOLAT MAISON

ROLL PRALINé maison

21 €

..... homard américain et écrevisses de louisiane .....

... LOBSTER rolls ...

Pain brioché, Mayonnaise, citron vert, ciboulette

Pain brioché, Mayonnaise épicée «Old Bay», Avocat, Cébette

le signature

Le TOUQUETTOIS 

le citronné
Pain brioché, Beurre citronné, Ciboulette, Cébette

Glaces ou SorbetS "kokoa"1 boule : 4€

2 boules : 6€ parfums selon arrivageS  

La salade de homard & agrumes......... 23€
Salade, Homard américain, Ecrevisse de Louisiane

le tableau des allergènes est consultable sur demande

... CRAB rolls ... 14 €

4,5€



Coca-cola , coca-zèro 

orangina

schweppes

EAU PLATE OU PéTILLANTE 

Granini et granini bio (différentes variétés)

Bières ..............................33cl
mort subite blanche pression

gallia champ libre pression

bouteille gallia weiss versa

bouteille session ipa

4.00€

4.00€

4.00€

4.00€

Softs .........................................
3.50€

3.50€

3.50€

3.50€

3.50€

33CL

33cl

33cl

33cl

25cl

Chauds .....................................
expresso

double expresso

café allongé

thé / infusion

2.60€

3.00€

2.60€

3.00€

Champagne .........................................

Montmartre secret de famille brut

la coupe montmartre 

49.00€

8.00€

75cl

12cl

Vins ......................................................
rouge

pinot noir, igp "les grains" domaine de marrenon

côte du rhône, aop "Anne-sophie pic" m. chapoutier

blanc

chardonnay, IGP "les grains" Domaine de marrenon

côtes du rhône, aop "belleruche" m. chapoutier 

viognieR igp "domaine granges de mirabel" 

rosé

lubéron, aoc "loulou charmeuse" domaine de giambagli

b i o  

12CL

4.50€

5.50€

4.50€

5.50€

6.00€

4.50€

75cl

22.00€

28.00€

22.00€

28.00€

32.00€

22.00€

..... prix net exprimer en euros , service compris .....


